
謹啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は、格別のご厚情を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、マイラン製薬株式会社にて製造販売しておりました「タンソニン注7％」につきまして、2009年12月25日付で株式会社
陽進堂が販売を承継いたしましたので、ここに謹んでご案内申しあげます。
それに伴い、下記のとおり包装変更を行うと共にJANコード、RSSコード（販売包装単位）・（調剤包装単位）が変更されますので、
ご案内申しあげます。変更に際しましては、一時的に新旧両製品が流通し、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご配慮の程よろし
くお願い申しあげます。
承継に伴う不明な点などございましたら、お手数ながら下記の「お問い合わせ先」までご連絡をお願い致します。
今後ともより一層弊社製品のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。　 敬具

「タンソニン注7％」包装変更のご案内

お問い合わせ先：株式会社陽進堂　お客様相談室　フリーダイヤル：0120－647－734
〒939－2723　富山県富山市婦中町萩島3697－8

記
①表示変更

②薬価基準収載医薬品コード、JANコード、RSSコード（販売包装単位）・（調剤包装単位）

マイラン製薬製品 陽進堂製品
（バーコードシール貼付対応製品を含む）※

薬価基準収載医薬品コード 3929400A3017
JANコード 4987202657552 4987476135213

RSSコード（販売包装単位） （01）14987202657559 （01）14987476135210
RSSコード（調剤包装単位） （01）04987202657019 （01）04987476225600

※バーコードシール貼付対応製品のRSSコード（調剤包装単位）はマイラン製薬仕様となります。

③変更ロットについて
　　YEB－1以降

マイラン製薬製品（ラベル・コード）

マイラン製薬製品（集中表示・コード）

マイラン製薬製品（外箱）

陽進堂製品（ラベル・コード）

陽進堂製品（集中表示・コード）

陽進堂製品（外箱）

2203


